

## Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de San Miguel de Los Bancos

ADMINISTRACIÓN 2023-2027 Decreto 115-14 de Febrero

## Resolución Legislativa Nro. 0040-SG-CMSMB-2023

CERTIFICACIÓN. - Dr. Roberto Dany Pérez Sisa, en mi calidad de Secretario General del Concejo Municipal de San Miguel de Los Bancos.

Que el pleno del Concejo Municipal de San Miguel Los Bancos, en Sesión Ordinaria de fecha 07 de septiembre de dos mil veinte y tres, en el punto dos, **resolvió:** Aprobar el orden del día, decisión tomada por unanimidad de los miembros del Concejo Municipal, la cual fue notificada al señor Alcalde Luis Eduardo Suqui Morocho, quien dispuso su publicación en los medios previstos para el efecto. - San Miguel de Los Bancos, 07 de septiembre de 2023.- Certifico.

Dr. Roberto Pérez

SECRETARIO GENERAL

CONCEJO MUNICIPAL GADMSMB











